Przygotuj swoje
miasto na przyszłe
innowacje dzięki
oprawom DigiStreet
DigiStreet
Opracowana z myślą o tym, aby stać się długoterminowym rozwiązaniem.
Architektura System Ready (SR) umożliwia już dziś korzystanie z zalet systemów
sterowania oświetleniem, lecz także przygotowuje miasto na nadchodzące
innowacje. Dwa gniazda Zhaga umożliwiają bezpośrednie podłączenie opraw do
systemu Interact City i umożliwiają współpracę z przyszłymi innowacjami w zakresie
systemów IoT. Ponadto każdą oprawę można jednoznacznie zidentyfikować dzięki
aplikacji Philips Service Tag. Po zeskanowaniu kodu QR umieszczonego np. po
wewnętrznej stronie drzwiczek słupowych, uzyskuje się natychmiastowy dostęp do
konfiguracji oprawy, co umożliwia łatwą i szybką konserwację przez cały okres jej
użytkowania.
Korzyści
• Rozwojowe rozwiązanie, które umożliwia prostą modyfikację bezpośrednio po
instalacji lub w późniejszym terminie, o moduły CMS i czujniki
• Duży wybór optyk umożliwiający dostosowanie oświetlenia dla różnych gemoetrii
dróg i ulic na całym świecie.
• Aplikacja Philips Service Tag ułatwia identyfikację oprawy w miejscu instalacji,
dzięki czemu konserwacja jest szybsza i łatwiejsza.
Karta katalogowa rodziny produktów, 2023, Grudzień 6 Dane wkrótce ulegną zmianie
LightingLighting
Cechy
• Łatwa identyfikacja opraw dzięki aplikacji Philips Service Tag
• Wysoka skuteczność świetlna sięgająca 130 lm/W
• Wybór ponad 30 różnych optyk i rastrów
• Ochrona przeciwprzepięciowa 10 kV
• Dostępne narzędzie L-Tune
• Średnia trwałość użytkowa 100 000 godzin L90
• Wewnętrzny raster (opcjonalnie)
Zastosowanie
• Ulice miejskie oraz główne drogi dojazdowe
• Tereny miejskie i mieszkaniowe
• Centra miast i główne ulice
• Ścieżki rowerowe i przejścia dla pieszych
Wersje
Digistreet-BGP763-DP04
Rysunki techniczne
DigiStreet
2Karta katalogowa rodziny produktów, 2023, Grudzień 6 Dane wkrótce ulegną zmianie
Rysunki techniczne
Więcej o produkcie
Digistreet-BGP760-DP06.tif Digistreet-BGP760-DP09.tif
Digistreet-BGP760-DP10.tif Digistreet-BGP760-DP11.tif
Digistreet-BGP761-DP17.tif Digistreet-BGP761-DP18.tif
DigiStreet
3Karta katalogowa rodziny produktów, 2023, Grudzień 6 Dane wkrótce ulegną zmianie
Więcej o produkcie
Digistreet-BGP761-DP19.tif Digistreet-BGP761-DP20.tif
Digistreet-BGP761-DP21.tif Digistreet-BGP761-DP22.tif
Digistreet-BGP761-DP23.tif Digistreet-BGP761-DP24.tif
Digistreet-BGP761-DP25.tif Digistreet-BGP761-DP26.tif
DigiStreet
4Karta katalogowa rodziny produktów, 2023, Grudzień 6 Dane wkrótce ulegną zmianie
Informacje ogólne
Znak CE Tak
W zestawie sterownik Tak
Oznaczenie palności -
Wymienne źródło światła Tak
Dane techniczne oświetlenia
Typ klosza Szyba płaska
Standardowy kąt nachylenia przy
montażu na wysięgniku
0°
Standardowy kąt nachylenia przy
montażu bezpośrednio na słupie
0°
Sprawność świetlna w górę 0
Mechanika i korpus
Kolor Korpusu Ciemnoszary
Certyfikaty i zastosowania
Mech. kod ochrony przed uderzeniami IK09
Kod stopnia ochrony IP66
Informacje ogólne (1/2)
Order Code Full Product Name Osprzęt
Test rozżarzonym
drutem
Kod
rodziny
lamp
Liczba sztuk
osprzętu
zasilającego
37827400 BGP762 LED120-/830 II DN11 DGR
D11 76
- - LED120 1 jednostka
37831100 BGP762 LED159-/830 II DM70
DGR DDF27 D18
- - LED159 1 jednostka
37828100 BGP762 LED129-/740 I DM11 DGR
32-48
- - LED129 1 jednostka
37832800 BGP762 LED169-/740 I DS50 DGR
62
- - LED169 1 jednostka
37826700 BGP762 LED110-/740 I DN10 DGR
32-48
- - LED110 1 jednostka
37830400 BGP762 LED149-/740 I DM50
DGR 32-48
- - LED149 1 jednostka
37834200 BGP762 LED180-/740 I DX10 DGR
32-48
- - LED180 1 jednostka
37825000 BGP762 LED100-/830 II DM11
DGR D9 62
- - LED100 1 jednostka
37829800 BGP762 LED139-/830 II DM11
DGR D9 62
- - LED139 1 jednostka
37833500 BGP762 LED170-/830 II DW10
DGR 76
- - LED170 1 jednostka
37836600 BGP762 LED200-/740 I DW50
DGR 62
- - LED200 1 jednostka
37837300 BGP762 LED210-/740 II DX70
DGR 76
- - LED210 1 jednostka
37835900 BGP762 LED190-/740 II DW10
DGR SRG10 62
- - LED190 1 jednostka
37838000 BGP762 LED220-/740 II DW10
DGR SRG10 62
- - LED220 1 jednostka
37679900 BGP760 LED10-/740 I DM10 DGR
32-48
EB Temperatura
650°C, czas 5 s
LED10 1 jednostka
37680500 BGP760 LED12-/830 II DM11 DGR
D9 62
EB Temperatura
650°C, czas 5 s
LED12 1 jednostka
37681200 BGP760 LED14-/740 I DN10 DGR
32-48
EB Temperatura
650°C, czas 5 s
LED14 1 jednostka
37682900 BGP760 LED16-/830 II DN11 DGR
D11 62
EB Temperatura
650°C, czas 5 s
LED16 1 jednostka
37685000 BGP760 LED22-/740 I DM50 DGR
32-48
EB Temperatura
650°C, czas 5 s
LED22 1 jednostka
37686700 BGP760 LED24-/830 II DM70
DGR DDF27 D18
EB Temperatura
650°C, czas 5 s
LED24 1 jednostka
37687400 BGP760 LED27-/740 I DS50 DGR
32-48
EB Temperatura
650°C, czas 5 s
LED27 1 jednostka
37688100 BGP760 LED30-/830 II DW10
DGR 62
EB Temperatura
650°C, czas 5 s
LED30 1 jednostka
37689800 BGP760 LED34-/740 I DX10 DGR
32-48
EB Temperatura
650°C, czas 5 s
LED34 1 jednostka
37691100 BGP760 LED44-/740 I DW50 DGR
32-48
EB Temperatura
650°C, czas 5 s
LED44 1 jednostka
DigiStreet
5Karta katalogowa rodziny produktów, 2023, Grudzień 6 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name Osprzęt
Test rozżarzonym
drutem
Kod
rodziny
lamp
Liczba sztuk
osprzętu
zasilającego
37692800 BGP760 LED49-/740 II DX70 DGR
62
EB Temperatura
650°C, czas 5 s
LED49 1 jednostka
38203500 BGP760 LED24-/740 I DM10 DGR
DDF27 D18 S
- - LED24 1 jednostka
38204200 BGP760 LED44-/740 I DM10 DGR
DDF27 D18 S
- - LED44 1 jednostka
37841000 BGP763 LED240-/830 II DW10
DGR SRG10 62
- - LED280 2 jednostki
37842700 BGP763 LED300-/740 I DW50
DGR 62
- - LED300 2 jednostki
37840300 BGP763 LED260-/740 I DX10
DGR 32-48
- - LED260 2 jednostki
37844100 BGP763 LED340-/740 II DW10
DGR SRG10 62
- - LED340 2 jednostki
37843400 BGP763 LED320-/740 II DX70
DGR 76
- - LED320 2 jednostki
37693500 BGP761 LED45-/740 I DM10 DGR
32-48
- - LED45 1 jednostka
37699700 BGP761 LED74-/740 I DM50 DGR
32-48
- - LED74 1 jednostka
37703100 BGP761 LED94-/740 I DX10 DGR
32-48
- - LED94 1 jednostka
38206600 BGP761 LED109-/740 I DM10 DGR
DDF27 D18
- - LED109 1 jednostka
37695900 BGP761 LED55-/740 I DN10 DGR
32-48
- - LED55 1 jednostka
37701700 BGP761 LED84-/740 I DS50 DGR
32-48
- - LED84 1 jednostka
38596800 BGP761 LED55-/740 I DM11 DGR
SRB 62
- - LED55 1 jednostka
38205900 BGP761 LED84-/740 I DM10 DGR
DDF27 D18 S
- - LED84 1 jednostka
37694200 BGP761 LED50-/830 II DM11 DGR
D9 62
- - LED50 1 jednostka
37700000 BGP761 LED79-/830 II DM70 DGR
DDF27 D18
- - LED79 1 jednostka
37696600 BGP761 LED59-/830 II DN11 DGR
D11 62
- - LED59 1 jednostka
37702400 BGP761 LED90-/740 II DW10 DGR
62
- - LED90 1 jednostka
38597500 BGP761 LED74-/740 I DM50 DGR
SRB 62
- - LED74 1 jednostka
Informacje ogólne (2/2)
Order Code Full Product Name Rodzina produktów
37827400 BGP762 LED120-/830 II DN11 DGR D11 76 BGP762
37831100 BGP762 LED159-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 BGP762
37828100 BGP762 LED129-/740 I DM11 DGR 32-48 BGP762
37832800 BGP762 LED169-/740 I DS50 DGR 62 BGP762
Order Code Full Product Name Rodzina produktów
37826700 BGP762 LED110-/740 I DN10 DGR 32-48 BGP762
37830400 BGP762 LED149-/740 I DM50 DGR 32-48 BGP762
37834200 BGP762 LED180-/740 I DX10 DGR 32-48 BGP762
37825000 BGP762 LED100-/830 II DM11 DGR D9 62 BGP762
DigiStreet
6Karta katalogowa rodziny produktów, 2023, Grudzień 6 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name Rodzina produktów
37829800 BGP762 LED139-/830 II DM11 DGR D9 62 BGP762
37833500 BGP762 LED170-/830 II DW10 DGR 76 BGP762
37836600 BGP762 LED200-/740 I DW50 DGR 62 BGP762
37837300 BGP762 LED210-/740 II DX70 DGR 76 BGP762
37835900 BGP762 LED190-/740 II DW10 DGR SRG10 62 BGP762
37838000 BGP762 LED220-/740 II DW10 DGR SRG10 62 BGP762
37679900 BGP760 LED10-/740 I DM10 DGR 32-48 BGP760
37680500 BGP760 LED12-/830 II DM11 DGR D9 62 BGP760
37681200 BGP760 LED14-/740 I DN10 DGR 32-48 BGP760
37682900 BGP760 LED16-/830 II DN11 DGR D11 62 BGP760
37685000 BGP760 LED22-/740 I DM50 DGR 32-48 BGP760
37686700 BGP760 LED24-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 BGP760
37687400 BGP760 LED27-/740 I DS50 DGR 32-48 BGP760
37688100 BGP760 LED30-/830 II DW10 DGR 62 BGP760
37689800 BGP760 LED34-/740 I DX10 DGR 32-48 BGP760
37691100 BGP760 LED44-/740 I DW50 DGR 32-48 BGP760
37692800 BGP760 LED49-/740 II DX70 DGR 62 BGP760
38203500 BGP760 LED24-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 S BGP760
38204200 BGP760 LED44-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 S BGP760
Order Code Full Product Name Rodzina produktów
37841000 BGP763 LED240-/830 II DW10 DGR SRG10 62 BGP763
37842700 BGP763 LED300-/740 I DW50 DGR 62 BGP763
37840300 BGP763 LED260-/740 I DX10 DGR 32-48 BGP763
37844100 BGP763 LED340-/740 II DW10 DGR SRG10 62 BGP763
37843400 BGP763 LED320-/740 II DX70 DGR 76 BGP763
37693500 BGP761 LED45-/740 I DM10 DGR 32-48 BGP761
37699700 BGP761 LED74-/740 I DM50 DGR 32-48 BGP761
37703100 BGP761 LED94-/740 I DX10 DGR 32-48 BGP761
38206600 BGP761 LED109-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 BGP761
37695900 BGP761 LED55-/740 I DN10 DGR 32-48 BGP761
37701700 BGP761 LED84-/740 I DS50 DGR 32-48 BGP761
38596800 BGP761 LED55-/740 I DM11 DGR SRB 62 BGP761
38205900 BGP761 LED84-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 S BGP761
37694200 BGP761 LED50-/830 II DM11 DGR D9 62 BGP761
37700000 BGP761 LED79-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 BGP761
37696600 BGP761 LED59-/830 II DN11 DGR D11 62 BGP761
37702400 BGP761 LED90-/740 II DW10 DGR 62 BGP761
38597500 BGP761 LED74-/740 I DM50 DGR SRB 62 BGP761
Dane techniczne oświetlenia (1/2)
Order
Code
Full Product
Name
Kąt
rozsyłu
światła
oprawy
Barwa
źródła
światła
Skorelowana
Temperatura
Barwowa
(Nom)
Wskaźnik
oddawania
barw (CRI)
37827400 BGP762
LED120-/830 II
DN11 DGR D11 76
53° x 71° 830 barwa
ciepło-biała
3000 K 80
37831100 BGP762
LED159-/830 II
DM70 DGR
DDF27 D18
- 830 barwa
ciepło-biała
3000 K 80
37828100 BGP762
LED129-/740 I
DM11 DGR 32-48
160° - 42° x
54°
740
neutralna
biel
4000 K 70
37832800 BGP762
LED169-/740 I
DS50 DGR 62
32° x 29° 740
neutralna
biel
4000 K 70
37826700 BGP762
LED110-/740 I
DN10 DGR 32-48
68° x 158° 740
neutralna
biel
4000 K 70
37830400 BGP762
LED149-/740 I
DM50 DGR
32-48
154° - 31° x
54°
740
neutralna
biel
4000 K 70
37834200 BGP762
LED180-/740 I
DX10 DGR 32-48
150° - 43° x
67°
740
neutralna
biel
4000 K 70
37825000 BGP762
LED100-/830 II
DM11 DGR D9 62
160° - 42° x
54°
830 barwa
ciepło-biała
3000 K 80
Order
Code
Full Product
Name
Kąt
rozsyłu
światła
oprawy
Barwa
źródła
światła
Skorelowana
Temperatura
Barwowa
(Nom)
Wskaźnik
oddawania
barw (CRI)
37829800 BGP762
LED139-/830 II
DM11 DGR D9 62
160° - 42° x
54°
830 barwa
ciepło-biała
3000 K 80
37833500 BGP762
LED170-/830 II
DW10 DGR 76
61° x 150° 830 barwa
ciepło-biała
3000 K 80
37836600 BGP762
LED200-/740 I
DW50 DGR 62
152° - 24° x
66°
740
neutralna
biel
4000 K 70
37837300 BGP762
LED210-/740 II
DX70 DGR 76
106° x 86° 740
neutralna
biel
4000 K 70
37835900 BGP762
LED190-/740 II
DW10 DGR
SRG10 62
61° x 150° 740
neutralna
biel
4000 K 70
37838000 BGP762
LED220-/740 II
DW10 DGR
SRG10 62
61° x 150° 740
neutralna
biel
4000 K 70
37679900 BGP760
LED10-/740 I
DM10 DGR 32-48
157° - 33° x
55°
740
neutralna
biel
4000 K 70
37680500 BGP760
LED12-/830 II
DM11 DGR D9 62
160° - 42° x
54°
830 barwa
ciepło-biała
3000 K 80
DigiStreet
7Karta katalogowa rodziny produktów, 2023, Grudzień 6 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order
Code
Full Product
Name
Kąt
rozsyłu
światła
oprawy
Barwa
źródła
światła
Skorelowana
Temperatura
Barwowa
(Nom)
Wskaźnik
oddawania
barw (CRI)
37681200 BGP760
LED14-/740 I
DN10 DGR 32-48
68° x 157° 740
neutralna
biel
4000 K 70
37682900 BGP760
LED16-/830 II
DN11 DGR D11 62
53° x 71° 830 barwa
ciepło-biała
3000 K 80
37685000 BGP760
LED22-/740 I
DM50 DGR
32-48
154° - 31° x
54°
740
neutralna
biel
4000 K 70
37686700 BGP760
LED24-/830 II
DM70 DGR
DDF27 D18
- 830 barwa
ciepło-biała
3000 K 80
37687400 BGP760
LED27-/740 I
DS50 DGR 32-48
32° x 29° 740
neutralna
biel
4000 K 70
37688100 BGP760
LED30-/830 II
DW10 DGR 62
61° x 150° 830 barwa
ciepło-biała
3000 K 80
37689800 BGP760
LED34-/740 I
DX10 DGR 32-48
150° - 43° x
67°
740
neutralna
biel
4000 K 70
37691100 BGP760
LED44-/740 I
DW50 DGR
32-48
152° - 24° x
66°
740
neutralna
biel
4000 K 70
37692800 BGP760
LED49-/740 II
DX70 DGR 62
106° x 44° 740
neutralna
biel
4000 K 70
38203500 BGP760
LED24-/740 I
DM10 DGR
DDF27 D18 S
157° - 33° x
55°
740
neutralna
biel
4000 K 70
38204200 BGP760
LED44-/740 I
DM10 DGR
DDF27 D18 S
157° - 33° x
55°
740
neutralna
biel
4000 K 70
37841000 BGP763
LED240-/830 II
DW10 DGR
SRG10 62
61° x 150° 830 barwa
ciepło-biała
3000 K 80
37842700 BGP763
LED300-/740 I
DW50 DGR 62
152° - 24° x
66°
740
neutralna
biel
4000 K 70
37840300 BGP763
LED260-/740 I
DX10 DGR 32-48
150° - 43° x
67°
740
neutralna
biel
4000 K 70
Order
Code
Full Product
Name
Kąt
rozsyłu
światła
oprawy
Barwa
źródła
światła
Skorelowana
Temperatura
Barwowa
(Nom)
Wskaźnik
oddawania
barw (CRI)
37844100 BGP763
LED340-/740 II
DW10 DGR
SRG10 62
61° x 150° 740
neutralna
biel
4000 K 70
37843400 BGP763
LED320-/740 II
DX70 DGR 76
106° x 44° 740
neutralna
biel
4000 K 70
37693500 BGP761
LED45-/740 I
DM10 DGR 32-48
157° - 33° x
55°
740
neutralna
biel
4000 K 70
37699700 BGP761
LED74-/740 I
DM50 DGR
32-48
154° - 31° x
54°
740
neutralna
biel
4000 K 70
37703100 BGP761
LED94-/740 I
DX10 DGR 32-48
150° - 43° x
67°
740
neutralna
biel
4000 K 70
38206600 BGP761
LED109-/740 I
DM10 DGR
DDF27 D18
157° - 33° x
55°
740
neutralna
biel
4000 K 70
37695900 BGP761
LED55-/740 I
DN10 DGR 32-48
68° x 157° 740
neutralna
biel
4000 K 70
37701700 BGP761
LED84-/740 I
DS50 DGR 32-48
32° x 29° 740
neutralna
biel
4000 K 70
38596800 BGP761
LED55-/740 I
DM11 DGR SRB
62
160° - 42° x
54°
740
neutralna
biel
4000 K 70
38205900 BGP761
LED84-/740 I
DM10 DGR
DDF27 D18 S
157° - 33° x
55°
740
neutralna
biel
4000 K 70
37694200 BGP761
LED50-/830 II
DM11 DGR D9 62
160° - 42° x
54°
830 barwa
ciepło-biała
3000 K 80
37700000 BGP761
LED79-/830 II
DM70 DGR
DDF27 D18
- 830 barwa
ciepło-biała
3000 K 80
37696600 BGP761
LED59-/830 II
DN11 DGR D11 62
53° x 71° 830 barwa
ciepło-biała
3000 K 80
37702400 BGP761
LED90-/740 II
DW10 DGR 62
61° x 150° 740
neutralna
biel
4000 K 70
DigiStreet
8Karta katalogowa rodziny produktów, 2023, Grudzień 6 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order
Code
Full Product
Name
Kąt
rozsyłu
światła
oprawy
Barwa
źródła
światła
Skorelowana
Temperatura
Barwowa
(Nom)
Wskaźnik
oddawania
barw (CRI)
38597500 BGP761
LED74-/740 I
DM50 DGR SRB
62
154° - 31° x
54°
740
neutralna
biel
4000 K 70
Dane techniczne oświetlenia (2/2)
Order Code Full Product Name
Strumień
Świetlny
Liczba
źródeł
światła
Typ optyki na
zewnątrz
37827400 BGP762 LED120-/830 II
DN11 DGR D11 76
10 800 lm - Dystrybucja wąska
11
37831100 BGP762 LED159-/830 II
DM70 DGR DDF27 D18
13 485 lm - Dystrybucja średnio
70
37828100 BGP762 LED129-/740 I
DM11 DGR 32-48
11 830 lm - Dystrybucja średnio
11
37832800 BGP762 LED169-/740 I
DS50 DGR 62
14 960 lm - Dystrybucja
symetryczna 50
37826700 BGP762 LED110-/740 I
DN10 DGR 32-48
10 010 lm - Dystrybucja wąska
10
37830400 BGP762 LED149-/740 I
DM50 DGR 32-48
13 500 lm - Dystrybucja średnio
50
37834200 BGP762 LED180-/740 I
DX10 DGR 32-48
15 480 lm - Dystrybucja bardzo
szeroka 10
37825000 BGP762 LED100-/830 II
DM11 DGR D9 62
9 100 lm - Dystrybucja średnio
11
37829800 BGP762 LED139-/830 II
DM11 DGR D9 62
12 740 lm - Dystrybucja średnio
11
37833500 BGP762 LED170-/830 II
DW10 DGR 76
15 300 lm - Dystrybucja
szeroka 10
37836600 BGP762 LED200-/740 I
DW50 DGR 62
17 200 lm - Dystrybucja
szeroka 50
37837300 BGP762 LED210-/740 II
DX70 DGR 76
18 060 lm - Dystrybucja bardzo
szeroka 70
37835900 BGP762 LED190-/740 II
DW10 DGR SRG10 62
17 100 lm - Dystrybucja
szeroka 10
37838000 BGP762 LED220-/740 II
DW10 DGR SRG10 62
19 800 lm - Dystrybucja
szeroka 10
37679900 BGP760 LED10-/740 I
DM10 DGR 32-48
900 lm 1 Dystrybucja średnio
10
37680500 BGP760 LED12-/830 II
DM11 DGR D9 62
1 092 lm 1 Dystrybucja średnio
11
37681200 BGP760 LED14-/740 I
DN10 DGR 32-48
1 274 lm 1 Dystrybucja wąska
10
37682900 BGP760 LED16-/830 II
DN11 DGR D11 62
1 456 lm 1 Dystrybucja wąska
11
37685000 BGP760 LED22-/740 I
DM50 DGR 32-48
2 002 lm 1 Dystrybucja średnio
50
Order Code Full Product Name
Strumień
Świetlny
Liczba
źródeł
światła
Typ optyki na
zewnątrz
37686700 BGP760 LED24-/830 II
DM70 DGR DDF27 D18
2 136 lm 1 Dystrybucja średnio
70
37687400 BGP760 LED27-/740 I
DS50 DGR 32-48
2 403 lm 1 Dystrybucja
symetryczna 50
37688100 BGP760 LED30-/830 II
DW10 DGR 62
2 730 lm 1 Dystrybucja
szeroka 10
37689800 BGP760 LED34-/740 I
DX10 DGR 32-48
2 958 lm 1 Dystrybucja bardzo
szeroka 10
37691100 BGP760 LED44-/740 I
DW50 DGR 32-48
3 784 lm 1 Dystrybucja
szeroka 50
37692800 BGP760 LED49-/740 II
DX70 DGR 62
4 263 lm 1 Dystrybucja bardzo
szeroka 70
38203500 BGP760 LED24-/740 I
DM10 DGR DDF27 D18 S
2 070 lm - Dystrybucja średnio
10
38204200 BGP760 LED44-/740 I
DM10 DGR DDF27 D18 S
3 827 lm - Dystrybucja średnio
10
37841000 BGP763 LED240-/830 II
DW10 DGR SRG10 62
21 360 lm - Dystrybucja
szeroka 10
37842700 BGP763 LED300-/740 I
DW50 DGR 62
25 200 lm - Dystrybucja
szeroka 50
37840300 BGP763 LED260-/740 I
DX10 DGR 32-48
22 100 lm - Dystrybucja bardzo
szeroka 10
37844100 BGP763 LED340-/740 II
DW10 DGR SRG10 62
29 920 lm - Dystrybucja
szeroka 10
37843400 BGP763 LED320-/740 II
DX70 DGR 76
26 880 lm - Dystrybucja bardzo
szeroka 70
37693500 BGP761 LED45-/740 I
DM10 DGR 32-48
4 050 lm - Dystrybucja średnio
10
37699700 BGP761 LED74-/740 I
DM50 DGR 32-48
6 660 lm - Dystrybucja średnio
50
37703100 BGP761 LED94-/740 I
DX10 DGR 32-48
8 084 lm - Dystrybucja bardzo
szeroka 10
38206600 BGP761 LED109-/740 I
DM10 DGR DDF27 D18
9 790 lm - Dystrybucja średnio
10
37695900 BGP761 LED55-/740 I
DN10 DGR 32-48
5 096 lm - Dystrybucja wąska
10
37701700 BGP761 LED84-/740 I
DS50 DGR 32-48
7 392 lm - Dystrybucja
symetryczna 50
DigiStreet
9Karta katalogowa rodziny produktów, 2023, Grudzień 6 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name
Strumień
Świetlny
Liczba
źródeł
światła
Typ optyki na
zewnątrz
38596800 BGP761 LED55-/740 I
DM11 DGR SRB 62
5 096 lm - Dystrybucja średnio
11
38205900 BGP761 LED84-/740 I
DM10 DGR DDF27 D18 S
7 476 lm - Dystrybucja średnio
10
37694200 BGP761 LED50-/830 II
DM11 DGR D9 62
4 550 lm - Dystrybucja średnio
11
37700000 BGP761 LED79-/830 II
DM70 DGR DDF27 D18
6 688 lm - Dystrybucja średnio
70
Order Code Full Product Name
Strumień
Świetlny
Liczba
źródeł
światła
Typ optyki na
zewnątrz
37696600 BGP761 LED59-/830 II
DN11 DGR D11 62
5 400 lm - Dystrybucja wąska
11
37702400 BGP761 LED90-/740 II
DW10 DGR 62
8 100 lm - Dystrybucja
szeroka 10
38597500 BGP761 LED74-/740 I
DM50 DGR SRB 62
6 660 lm - Dystrybucja średnio
50
Eksploatacja i połączenie elektryczne
Order Code Full Product Name Zużycie energii
37827400 BGP762 LED120-/830 II DN11 DGR D11 76 81 W
37831100 BGP762 LED159-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 106 W
37828100 BGP762 LED129-/740 I DM11 DGR 32-48 72 W
37832800 BGP762 LED169-/740 I DS50 DGR 62 98 W
37826700 BGP762 LED110-/740 I DN10 DGR 32-48 61 W
37830400 BGP762 LED149-/740 I DM50 DGR 32-48 85 W
37834200 BGP762 LED180-/740 I DX10 DGR 32-48 100 W
37825000 BGP762 LED100-/830 II DM11 DGR D9 62 66 W
37829800 BGP762 LED139-/830 II DM11 DGR D9 62 91 W
37833500 BGP762 LED170-/830 II DW10 DGR 76 114 W
37836600 BGP762 LED200-/740 I DW50 DGR 62 114 W
37837300 BGP762 LED210-/740 II DX70 DGR 76 120 W
37835900 BGP762 LED190-/740 II DW10 DGR SRG10 62 106 W
37838000 BGP762 LED220-/740 II DW10 DGR SRG10 62 126 W
37679900 BGP760 LED10-/740 I DM10 DGR 32-48 6,8 W
37680500 BGP760 LED12-/830 II DM11 DGR D9 62 8 W
37681200 BGP760 LED14-/740 I DN10 DGR 32-48 9 W
37682900 BGP760 LED16-/830 II DN11 DGR D11 62 11,8 W
37685000 BGP760 LED22-/740 I DM50 DGR 32-48 13,8 W
37686700 BGP760 LED24-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 17 W
37687400 BGP760 LED27-/740 I DS50 DGR 32-48 16 W
37688100 BGP760 LED30-/830 II DW10 DGR 62 21 W
37689800 BGP760 LED34-/740 I DX10 DGR 32-48 20 W
Order Code Full Product Name Zużycie energii
37691100 BGP760 LED44-/740 I DW50 DGR 32-48 26 W
37692800 BGP760 LED49-/740 II DX70 DGR 62 29,5 W
38203500 BGP760 LED24-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 S 15 W
38204200 BGP760 LED44-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 S 26 W
37841000 BGP763 LED240-/830 II DW10 DGR SRG10 62 160 W
37842700 BGP763 LED300-/740 I DW50 DGR 62 176 W
37840300 BGP763 LED260-/740 I DX10 DGR 32-48 150 W
37844100 BGP763 LED340-/740 II DW10 DGR SRG10 62 196 W
37843400 BGP763 LED320-/740 II DX70 DGR 76 182 W
37693500 BGP761 LED45-/740 I DM10 DGR 32-48 27 W
37699700 BGP761 LED74-/740 I DM50 DGR 32-48 43,5 W
37703100 BGP761 LED94-/740 I DX10 DGR 32-48 54 W
38206600 BGP761 LED109-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 63 W
37695900 BGP761 LED55-/740 I DN10 DGR 32-48 31,5 W
37701700 BGP761 LED84-/740 I DS50 DGR 32-48 49,5 W
38596800 BGP761 LED55-/740 I DM11 DGR SRB 62 31,5 W
38205900 BGP761 LED84-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 S 50 W
37694200 BGP761 LED50-/830 II DM11 DGR D9 62 34 W
37700000 BGP761 LED79-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 54 W
37696600 BGP761 LED59-/830 II DN11 DGR D11 62 41 W
37702400 BGP761 LED90-/740 II DW10 DGR 62 51 W
38597500 BGP761 LED74-/740 I DM50 DGR SRB 62 43,5 W
Układy sterowania i ściemnianie
Order Code Full Product Name
Z możliwością
przyciemniania
37827400 BGP762 LED120-/830 II DN11 DGR D11 76 Tak
37831100 BGP762 LED159-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 Tak
37828100 BGP762 LED129-/740 I DM11 DGR 32-48 Nie
37832800 BGP762 LED169-/740 I DS50 DGR 62 Nie
37826700 BGP762 LED110-/740 I DN10 DGR 32-48 Nie
37830400 BGP762 LED149-/740 I DM50 DGR 32-48 Nie
37834200 BGP762 LED180-/740 I DX10 DGR 32-48 Nie
37825000 BGP762 LED100-/830 II DM11 DGR D9 62 Tak
37829800 BGP762 LED139-/830 II DM11 DGR D9 62 Tak
Order Code Full Product Name
Z możliwością
przyciemniania
37833500 BGP762 LED170-/830 II DW10 DGR 76 Nie
37836600 BGP762 LED200-/740 I DW50 DGR 62 Nie
37837300 BGP762 LED210-/740 II DX70 DGR 76 Nie
37835900 BGP762 LED190-/740 II DW10 DGR SRG10 62 Nie
37838000 BGP762 LED220-/740 II DW10 DGR SRG10 62 Nie
37679900 BGP760 LED10-/740 I DM10 DGR 32-48 Nie
37680500 BGP760 LED12-/830 II DM11 DGR D9 62 Tak
37681200 BGP760 LED14-/740 I DN10 DGR 32-48 Nie
37682900 BGP760 LED16-/830 II DN11 DGR D11 62 Tak
DigiStreet
10Karta katalogowa rodziny produktów, 2023, Grudzień 6 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name
Z możliwością
przyciemniania
37685000 BGP760 LED22-/740 I DM50 DGR 32-48 Nie
37686700 BGP760 LED24-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 Tak
37687400 BGP760 LED27-/740 I DS50 DGR 32-48 Nie
37688100 BGP760 LED30-/830 II DW10 DGR 62 Nie
37689800 BGP760 LED34-/740 I DX10 DGR 32-48 Nie
37691100 BGP760 LED44-/740 I DW50 DGR 32-48 Nie
37692800 BGP760 LED49-/740 II DX70 DGR 62 Nie
38203500 BGP760 LED24-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 S Tak
38204200 BGP760 LED44-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 S Tak
37841000 BGP763 LED240-/830 II DW10 DGR SRG10 62 Nie
37842700 BGP763 LED300-/740 I DW50 DGR 62 Nie
37840300 BGP763 LED260-/740 I DX10 DGR 32-48 Nie
37844100 BGP763 LED340-/740 II DW10 DGR SRG10 62 Nie
37843400 BGP763 LED320-/740 II DX70 DGR 76 Nie
Order Code Full Product Name
Z możliwością
przyciemniania
37693500 BGP761 LED45-/740 I DM10 DGR 32-48 Nie
37699700 BGP761 LED74-/740 I DM50 DGR 32-48 Nie
37703100 BGP761 LED94-/740 I DX10 DGR 32-48 Nie
38206600 BGP761 LED109-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 Tak
37695900 BGP761 LED55-/740 I DN10 DGR 32-48 Nie
37701700 BGP761 LED84-/740 I DS50 DGR 32-48 Nie
38596800 BGP761 LED55-/740 I DM11 DGR SRB 62 Tak
38205900 BGP761 LED84-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 S Tak
37694200 BGP761 LED50-/830 II DM11 DGR D9 62 Tak
37700000 BGP761 LED79-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 Tak
37696600 BGP761 LED59-/830 II DN11 DGR D11 62 Tak
37702400 BGP761 LED90-/740 II DW10 DGR 62 Nie
38597500 BGP761 LED74-/740 I DM50 DGR SRB 62 Tak
Certyfikaty i zastosowania
Order Code Full Product Name
Ochrona przeciwprzepięciowa (wspólna/
różnicowa)
37827400 BGP762 LED120-/830 II
DN11 DGR D11 76
Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
do trybu różnicowego 6 kV i trybu wspólnego 8
kV
37831100 BGP762 LED159-/830 II
DM70 DGR DDF27 D18
Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
do trybu różnicowego 6 kV i trybu wspólnego 8
kV
37828100 BGP762 LED129-/740 I
DM11 DGR 32-48
Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
do trybu różnicowego 6 kV i trybu wspólnego 8
kV
37832800 BGP762 LED169-/740 I
DS50 DGR 62
Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
do trybu różnicowego 6 kV i trybu wspólnego 8
kV
37826700 BGP762 LED110-/740 I
DN10 DGR 32-48
Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
do trybu różnicowego 6 kV i trybu wspólnego 8
kV
37830400 BGP762 LED149-/740 I
DM50 DGR 32-48
Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
do trybu różnicowego 6 kV i trybu wspólnego 8
kV
37834200 BGP762 LED180-/740 I
DX10 DGR 32-48
Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
do trybu różnicowego 6 kV i trybu wspólnego 8
kV
37825000 BGP762 LED100-/830 II
DM11 DGR D9 62
Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
do trybu różnicowego 6 kV i trybu wspólnego 8
kV
37829800 BGP762 LED139-/830 II
DM11 DGR D9 62
Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
do trybu różnicowego 6 kV i trybu wspólnego 8
kV
37833500 BGP762 LED170-/830 II
DW10 DGR 76
Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
do trybu różnicowego 6 kV i trybu wspólnego 8
kV
Order Code Full Product Name
Ochrona przeciwprzepięciowa (wspólna/
różnicowa)
37836600 BGP762 LED200-/740 I
DW50 DGR 62
Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
do trybu różnicowego 6 kV i trybu wspólnego 8
kV
37837300 BGP762 LED210-/740 II
DX70 DGR 76
Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
do trybu różnicowego 6 kV i trybu wspólnego 8
kV
37835900 BGP762 LED190-/740 II
DW10 DGR SRG10 62
Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
do trybu różnicowego 10 kV i trybu wspólnego 10
kV
37838000 BGP762 LED220-/740 II
DW10 DGR SRG10 62
Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
do trybu różnicowego 10 kV i trybu wspólnego 10
kV
37679900 BGP760 LED10-/740 I
DM10 DGR 32-48
Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
do trybu różnicowego 6 kV i trybu wspólnego 8
kV
37680500 BGP760 LED12-/830 II
DM11 DGR D9 62
Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
do trybu różnicowego 6 kV i trybu wspólnego 8
kV
37681200 BGP760 LED14-/740 I
DN10 DGR 32-48
Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
do trybu różnicowego 6 kV i trybu wspólnego 8
kV
37682900 BGP760 LED16-/830 II
DN11 DGR D11 62
Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
do trybu różnicowego 6 kV i trybu wspólnego 8
kV
37685000 BGP760 LED22-/740 I
DM50 DGR 32-48
Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
do trybu różnicowego 6 kV i trybu wspólnego 8
kV
37686700 BGP760 LED24-/830 II
DM70 DGR DDF27 D18
Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
do trybu różnicowego 6 kV i trybu wspólnego 8
kV
DigiStreet
11Karta katalogowa rodziny produktów, 2023, Grudzień 6 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name
Ochrona przeciwprzepięciowa (wspólna/
różnicowa)
37687400 BGP760 LED27-/740 I
DS50 DGR 32-48
Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
do trybu różnicowego 6 kV i trybu wspólnego 8
kV
37688100 BGP760 LED30-/830 II
DW10 DGR 62
Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
do trybu różnicowego 6 kV i trybu wspólnego 8
kV
37689800 BGP760 LED34-/740 I
DX10 DGR 32-48
Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
do trybu różnicowego 6 kV i trybu wspólnego 8
kV
37691100 BGP760 LED44-/740 I
DW50 DGR 32-48
Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
do trybu różnicowego 6 kV i trybu wspólnego 8
kV
37692800 BGP760 LED49-/740 II
DX70 DGR 62
Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
do trybu różnicowego 6 kV i trybu wspólnego 8
kV
38203500 BGP760 LED24-/740 I
DM10 DGR DDF27 D18 S
Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
do trybu różnicowego 10 kV i trybu wspólnego 10
kV
38204200 BGP760 LED44-/740 I
DM10 DGR DDF27 D18 S
Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
do trybu różnicowego 10 kV i trybu wspólnego 10
kV
37841000 BGP763 LED240-/830 II
DW10 DGR SRG10 62
Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
do trybu różnicowego 10 kV i trybu wspólnego 10
kV
37842700 BGP763 LED300-/740 I
DW50 DGR 62
Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
do trybu różnicowego 6 kV i trybu wspólnego 8
kV
37840300 BGP763 LED260-/740 I
DX10 DGR 32-48
Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
do trybu różnicowego 6 kV i trybu wspólnego 8
kV
37844100 BGP763 LED340-/740 II
DW10 DGR SRG10 62
Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
do trybu różnicowego 10 kV i trybu wspólnego 10
kV
37843400 BGP763 LED320-/740 II
DX70 DGR 76
Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
do trybu różnicowego 6 kV i trybu wspólnego 8
kV
37693500 BGP761 LED45-/740 I
DM10 DGR 32-48
Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
do trybu różnicowego 6 kV i trybu wspólnego 8
kV
Order Code Full Product Name
Ochrona przeciwprzepięciowa (wspólna/
różnicowa)
37699700 BGP761 LED74-/740 I
DM50 DGR 32-48
Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
do trybu różnicowego 6 kV i trybu wspólnego 8
kV
37703100 BGP761 LED94-/740 I
DX10 DGR 32-48
Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
do trybu różnicowego 6 kV i trybu wspólnego 8
kV
38206600 BGP761 LED109-/740 I
DM10 DGR DDF27 D18
Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
do trybu różnicowego 10 kV i trybu wspólnego 10
kV
37695900 BGP761 LED55-/740 I
DN10 DGR 32-48
Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
do trybu różnicowego 6 kV i trybu wspólnego 8
kV
37701700 BGP761 LED84-/740 I
DS50 DGR 32-48
Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
do trybu różnicowego 6 kV i trybu wspólnego 8
kV
38596800 BGP761 LED55-/740 I
DM11 DGR SRB 62
Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
do trybu różnicowego 6 kV i trybu wspólnego 8
kV
38205900 BGP761 LED84-/740 I
DM10 DGR DDF27 D18 S
Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
do trybu różnicowego 10 kV i trybu wspólnego 10
kV
37694200 BGP761 LED50-/830 II
DM11 DGR D9 62
Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
do trybu różnicowego 6 kV i trybu wspólnego 8
kV
37700000 BGP761 LED79-/830 II
DM70 DGR DDF27 D18
Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
do trybu różnicowego 6 kV i trybu wspólnego 8
kV
37696600 BGP761 LED59-/830 II
DN11 DGR D11 62
Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
do trybu różnicowego 6 kV i trybu wspólnego 8
kV
37702400 BGP761 LED90-/740 II
DW10 DGR 62
Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
do trybu różnicowego 6 kV i trybu wspólnego 8
kV
38597500 BGP761 LED74-/740 I
DM50 DGR SRB 62
Poziom ochrony przeciwprzepięciowej oprawy
do trybu różnicowego 6 kV i trybu wspólnego 8
kV
Warunki dotyczące zastosowań
Order Code Full Product Name
Maksymalny poziom
przyciemnienia
37827400 BGP762 LED120-/830 II DN11 DGR D11 76 Nie dotyczy
37831100 BGP762 LED159-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 50%
37828100 BGP762 LED129-/740 I DM11 DGR 32-48 Nie dotyczy
37832800 BGP762 LED169-/740 I DS50 DGR 62 Nie dotyczy
37826700 BGP762 LED110-/740 I DN10 DGR 32-48 Nie dotyczy
37830400 BGP762 LED149-/740 I DM50 DGR 32-48 Nie dotyczy
37834200 BGP762 LED180-/740 I DX10 DGR 32-48 Nie dotyczy
Order Code Full Product Name
Maksymalny poziom
przyciemnienia
37825000 BGP762 LED100-/830 II DM11 DGR D9 62 Nie dotyczy
37829800 BGP762 LED139-/830 II DM11 DGR D9 62 Nie dotyczy
37833500 BGP762 LED170-/830 II DW10 DGR 76 Nie dotyczy
37836600 BGP762 LED200-/740 I DW50 DGR 62 Nie dotyczy
37837300 BGP762 LED210-/740 II DX70 DGR 76 Nie dotyczy
37835900 BGP762 LED190-/740 II DW10 DGR SRG10 62 Nie dotyczy
37838000 BGP762 LED220-/740 II DW10 DGR SRG10 62 Nie dotyczy
DigiStreet
12Karta katalogowa rodziny produktów, 2023, Grudzień 6 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name
Maksymalny poziom
przyciemnienia
37679900 BGP760 LED10-/740 I DM10 DGR 32-48 Nie dotyczy
37680500 BGP760 LED12-/830 II DM11 DGR D9 62 Nie dotyczy
37681200 BGP760 LED14-/740 I DN10 DGR 32-48 Nie dotyczy
37682900 BGP760 LED16-/830 II DN11 DGR D11 62 Nie dotyczy
37685000 BGP760 LED22-/740 I DM50 DGR 32-48 Nie dotyczy
37686700 BGP760 LED24-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 50%
37687400 BGP760 LED27-/740 I DS50 DGR 32-48 Nie dotyczy
37688100 BGP760 LED30-/830 II DW10 DGR 62 Nie dotyczy
37689800 BGP760 LED34-/740 I DX10 DGR 32-48 Nie dotyczy
37691100 BGP760 LED44-/740 I DW50 DGR 32-48 Nie dotyczy
37692800 BGP760 LED49-/740 II DX70 DGR 62 Nie dotyczy
38203500 BGP760 LED24-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 S 50%
38204200 BGP760 LED44-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 S 50%
37841000 BGP763 LED240-/830 II DW10 DGR SRG10 62 Nie dotyczy
37842700 BGP763 LED300-/740 I DW50 DGR 62 Nie dotyczy
37840300 BGP763 LED260-/740 I DX10 DGR 32-48 Nie dotyczy
Order Code Full Product Name
Maksymalny poziom
przyciemnienia
37844100 BGP763 LED340-/740 II DW10 DGR SRG10 62 Nie dotyczy
37843400 BGP763 LED320-/740 II DX70 DGR 76 Nie dotyczy
37693500 BGP761 LED45-/740 I DM10 DGR 32-48 Nie dotyczy
37699700 BGP761 LED74-/740 I DM50 DGR 32-48 Nie dotyczy
37703100 BGP761 LED94-/740 I DX10 DGR 32-48 Nie dotyczy
38206600 BGP761 LED109-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 50%
37695900 BGP761 LED55-/740 I DN10 DGR 32-48 Nie dotyczy
37701700 BGP761 LED84-/740 I DS50 DGR 32-48 Nie dotyczy
38596800 BGP761 LED55-/740 I DM11 DGR SRB 62 Nie dotyczy
38205900 BGP761 LED84-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 S 50%
37694200 BGP761 LED50-/830 II DM11 DGR D9 62 Nie dotyczy
37700000 BGP761 LED79-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 50%
37696600 BGP761 LED59-/830 II DN11 DGR D11 62 Nie dotyczy
37702400 BGP761 LED90-/740 II DW10 DGR 62 Nie dotyczy
38597500 BGP761 LED74-/740 I DM50 DGR SRB 62 Nie dotyczy
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BGP762I -
910925866229
Polar Normal (separate) - BGP761I -
910925866232
Polar Normal (separate) - BGP761I -
910925866242
Polar Normal (separate) - BGP762I -
910925866225
Polar Normal (separate) - BGP763I -
910925866249
Polar Normal (separate) - BGP762I -
910925866228
DigiStreet
13Karta katalogowa rodziny produktów, 2023, Grudzień 6 Dane wkrótce ulegną zmianie
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BGP763I -
910925866251
Polar Normal (separate) - BGP762I -
910925866220
Polar Normal (separate) - BGP762I -
910925866221
Polar Normal (separate) - BGP762I -
910925866246
Polar Normal (separate) - BGP760I -
910925863562
Polar Normal (separate) - BGP760I -
910925863561
Polar Normal (separate) - BGP760I -
910925863564
Polar Normal (separate) - BGP760I -
910925863554
Polar Normal (separate) - BGP760I -
910925863567
DigiStreet
14Karta katalogowa rodziny produktów, 2023, Grudzień 6 Dane wkrótce ulegną zmianie
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BGP760I -
910925863563
Polar Normal (separate) - BGP760I -
910925863566
Polar Normal (separate) - BGP760I -
910925863560
Polar Normal (separate) - BGP760I -
910925864083
Polar Normal (separate) - BGP762I -
910925866223
Polar Normal (separate) - BGP761I -
910925866230
Polar Normal (separate) - BGP761I -
910925866238
Polar Normal (separate) - BGP763I -
910925866250
Polar Normal (separate) - BGP762I -
910925866227
DigiStreet
15Karta katalogowa rodziny produktów, 2023, Grudzień 6 Dane wkrótce ulegną zmianie
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BGP761I -
910925866233
Polar Normal (separate) - BGP762I -
910925866224
Polar Normal (separate) - BGP761I -
910925866235
Polar Normal (separate) - BGP761I -
910925866236
Polar Normal (separate) - BGP761I -
910925866241
Polar Normal (separate) - BGP762I -
910925866222
Polar Normal (separate) - BGP761I -
910925866234
Polar Normal (separate) - BGP762I -
910925866247
Polar Normal (separate) - BGP762I -
910925866252
DigiStreet
16Karta katalogowa rodziny produktów, 2023, Grudzień 6 Dane wkrótce ulegną zmianie
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BGP763I -
910925866248
Polar Normal (separate) - BGP762I -
910925866226
Polar Normal (separate) - BGP761I -
910925866237
Polar Normal (separate) - BGP761I -
910925866239
Polar Normal (separate) - BGP761I -
910925866240
Polar Normal (separate) - BGP762I -
910925866245
Polar Normal (separate) - BGP763I -
910925866253
Polar Normal (separate) - BGP760I -
910925863556
Polar Normal (separate) - BGP760I -
910925863557
DigiStreet
17Karta katalogowa rodziny produktów, 2023, Grudzień 6 Dane wkrótce ulegną zmianie
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BGP760I -
910925863555
Polar Normal (separate) - BGP760I -
910925864084
DigiStreet
© 2023 Signify Holding Wszelkie prawa zastrzeżone. Signify nie składa żadnych oświadczeń ani nie udziela
jakichkolwiek gwarancji dotyczących dokładności lub kompletności informacji zawartych w niniejszym dokumencie i
nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek związane z nimi działania. Informacje zamieszczone w niniejszym
dokumencie nie stanowią oferty handlowej ani elementu jakiejkolwiek oferty lub umowy, chyba że uzgodniono
inaczej z Signify. Wszystkie znaki towarowe są własnością Signify Holding lub ich odpowiednich właścicieli.
2023, Grudzień 6 - Dane wkrótce ulegną zmianie